CNC BETTFRäSE ZAYER 30KMU8000
Hersteller: Zayer
Typ: 30KMU8000
Baujahr: 1997
Preis: auf Anfrage
TECHNISCHE DATEN
X-Achse:  6.400 mm
Y-Achse:  1.500 mm
Z-Achse:  1.500 mm
Tischabmessung:  8.000 x 1.200 mm
Tisch Beladung:  20.000 kg
Integrierte Rundtisch:  Spirsin 81660/C800-V
Tischabmessung:  800 x 800 mm
CNC Steuerung:  Heidenhain TNC 416B
Spindel Aufnahme:  ISO 50
Spindel Geschwindigkeit:  35 - 3.000 U/min.
Werkzeugwechsler:  30 Platze
Universal Kopf:  1x 0,001º
1x 2,5º
Ausgestattet mit:
- Kühlanlage
- Spanenförderer
- Bedienungsanleitung
Ursprungsland:  Spanien
Spindel Leistung:  37 kW
Maschine Gewicht:  35.500 kg
Kadijk 6
8531 XD
Lemmer
Niederlande
Telefon:
E-mail:
Internet:
+31(0)514 562 904
Achtung: Die Informationen auf dieser Seite wurden nach besten Wissen von uns vermeldet. Die Daten werden im guten Glauben abgegeben, aber die Genauigkeit kann
nicht garantiert werden. Wir empfehlen Ihnen, alle wichtigen Daten zu überprüfen. Maschinen werden verkauft, sowie gesehen und in Abweichung von Art. 14 die
Metaalunie-Bedingungen, geben wir keine Garantie auf gebrauchte Maschinen.
Pagina 1 van 1